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Hoist Finance erhåller återbetalning av moms för 
åren 2018-2025
Hoist Finance har begärt omprövning från Skatteverket vad gäller avdragsrätten för 
ingående moms i verksamheten, vilket resulterat i en återbetalning från Skatteverket med 
en positiv resultateffekt om cirka 160 miljoner kronor (påverkar det andra kvartalet 2026). 
Återbetalningen avser historiska perioder (2018-2025).
 
Hoist Finance har fört en dialog med Skatteverket angående avdragsrätten för ingående 
moms under en period, vilket löpande informerats om i årsredovisningar och 
kvartalsrapporter.
 
Eventuell omprövning avseende 2026 kommer att hanteras i enlighet med gällande 
regelverk efter räkenskapsårets utgång. För 2027 och framåt är påverkan beroende av 
pågående lagstiftningsprocess och kan därför inte fastställas i nuläget.

För mer information, vänligen kontakta:

Karin Tyche, Chief Investor Relations Officer 
 ir@hoistfinance.com

+46 76 780 97 65

Om Hoist Finance

Hoist Finance är en förvaltare specialiserad på förfallna lån. I över 30 år har vi investerat i 
och förvaltat skuldportföljer. Vi är en partner till internationella banker och finansiella 
institut över hela Europa, där vi förvärvar deras förfallna kreditportföljer. Vi är också en 
partner till privatpersoner och mindre företag som befinner sig i en skuldsituation, där vi 
skapar långsiktigt hållbara återbetalningsplaner som gör det möjligt för dessa att infria sina 
åtaganden. Vi är ett reglerat kreditmarknadsbolag under Finansinspektionens tillsyn med 
verksamhet i 14 europeiska länder. Vår aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. För mer 
information, besök .www.hoistfinance.com

Denna information är sådan information som Hoist Finance är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2026-06-25 08:15 CEST.
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